
 



"Warren Buffett Para Kurdu’nun Zihninde" adlı kitap, Mary Buffett ve David Clark 

tarafından yazılmıştır ve Warren Buffett'ın yatırım felsefesi ve başarısına odaklanmaktadır. 

Kitap, okuyuculara Buffett'ın yatırım tarzının arkasındaki felsefeyi anlatırken, aynı zamanda 

Buffett'ın hayatına ve kişiliğine de ışık tutmaktadır. 

Kitap, Warren Buffett'ın hayatını ve yatırım kariyerini anlatarak başlar. Buffett, Omaha, 

Nebraska'da dünyaya geldi ve 1950'lerde Benjamin Graham'ın yanında çalışarak yatırım 

dünyasına adım attı. Buffett, Graham'ın "değer yatırımı" felsefesini benimsedi ve bu felsefeyi 

kendi yatırım stratejisine uyarladı. Bu strateji, şirketlerin gerçek değerinin piyasa 

değerlerinden daha düşük olduğu durumlarda hisse senetleri satın alarak kar elde etmek 

üzerine odaklanır. 

Kitap, Buffett'ın bu stratejisini uygulamak için nasıl doğru şirketleri seçtiğini anlatır. Buffett, 

şirketleri analiz ederken, şirketin karlılığı, yönetimi ve güçlü bir markası olup olmadığı gibi 

faktörlere bakar. Ayrıca, şirketin hisse senedi fiyatının gerçek değerinden daha düşük olduğu 

durumlarda, hisse senetlerini satın alır. Bu yaklaşım, Buffett'ın büyük başarılarından biri 

olmuştur. 

Kitap ayrıca, Buffett'ın yatırım felsefesinin önemli bir bileşeni olan uzun vadeli düşünme 

hakkında da bilgi verir. Buffett, yatırımlarını genellikle uzun vadeli tutar ve yıllar sonra 

şirketin değerinin artmasıyla kar elde etmeyi hedefler. Bu, kısa vadeli düşünceye göre hareket 

eden yatırımcılardan farklı bir yaklaşımdır. 

Kitap ayrıca, Buffett'ın risk yönetimi stratejisine de değinir. Buffett, risk almadan önce 

dikkatli bir şekilde araştırma yapar ve herhangi bir yatırımın potansiyel risklerini 

değerlendirir. Ayrıca, yatırım portföyünü çeşitlendirerek riski en aza indirmeye çalışır. Bu, bir 

yatırımın kaybı durumunda tüm portföyün etkilenmesini önler. 

"Warren Buffett Para Kurdu’nun Zihninde", Buffett'ın hayatına ve yatırım felsefesine ışık 

tutarken, aynı zamanda yatırımcılar için kullanışlı tavsiyeler sunar. Kitap, yatırım dünyasında 

başarılı olmak isteyenler için bir rehber niteliği taşımaktadır. Bu tavsiyeler arasında, hisse 

senetleri almadan önce şirketleri araştırmak, uzun vadeli düşünmek, riskleri değerlendirmek 

ve portföyü çeşitlendirmek gibi stratejiler yer almaktadır. 

Kitap ayrıca, Buffett'ın yatırım stratejisine örnekler verir. Örneğin, Buffett, Coca-Cola 

şirketine yaptığı yatırım ile büyük bir kar elde etti. Coca-Cola, güçlü bir markası olan bir 

şirket olduğundan, Buffett'ın değer yatırımı stratejisi için uygun bir seçimdi. Ayrıca, Buffett, 

Bank of America hisse senetleri satın aldıktan sonra, bankanın yönetimindeki değişimler 

nedeniyle hisse senetlerinin değerinin artmasına yardımcı oldu. 

Kitap ayrıca, Buffett'ın hayatındaki kişisel etkilere de değinir. Örneğin, babasının başarısız iş 

deneyimleri, Buffett'ın para yönetimi ve yatırım konusunda daha dikkatli olmasına yol açtı. 

Ayrıca, Benjamin Graham'ın yatırım felsefesi de Buffett'ın yatırım tarzının temelini oluşturdu. 

Kitapta, Buffett'ın hayatında ve yatırım stratejisinde önemli bir yere sahip olan Charlie 

Munger hakkında da bilgi verilir. Munger, Buffett'ın yakın arkadaşı ve iş ortağıdır. Munger'ın, 

Buffett'ın yatırım felsefesindeki "saf olmayan düşünce" yaklaşımının gelişmesinde büyük bir 

rolü vardır. 



"Warren Buffett Para Kurdu’nun Zihninde" kitabı, yatırım dünyasında başarı elde etmek 

isteyenler için çok faydalı bir kaynaktır. Kitap, yatırım stratejileri, risk yönetimi ve uzun 

vadeli düşünme gibi konuları ele alırken, aynı zamanda Buffett'ın hayatına ve kişiliğine de 

ışık tutmaktadır. Yatırım dünyasında başarılı olmak isteyenler için bir rehber niteliği taşıyan 

kitap, Buffett'ın yatırım felsefesini anlamak ve uygulamak isteyen herkes için okunması 

önerilen bir kitaptır. 

"Warren Buffett Para Kurdu’nun Zihninde" kitabı ayrıca, Buffett'ın karar verme sürecine de 

odaklanmaktadır. Kitap, Buffett'ın kararlarını verirken nasıl düşündüğüne ve neye 

odaklandığına dair bir bakış sunar. Buffett, karar verirken, olası sonuçları ve riskleri 

değerlendirir. Ayrıca, hisse senetlerindeki dalgalanmalar gibi duygusal tepkilere dayanarak 

kararlar almaz. Bunun yerine, şirketin gerçek değerine odaklanarak, doğru yatırım kararlarını 

almaya çalışır. 

Kitap, Buffett'ın yatırım stratejisinde yer alan "saf olmayan düşünce" yaklaşımını da ele alır. 

Bu yaklaşım, bir sorunun farklı açılardan ele alınarak, daha iyi bir sonuç elde etmek için 

kullanılan bir stratejidir. Bu yaklaşım, Buffett'ın yatırım kararlarında da etkili olmuştur. 

Buffett, bir şirketi analiz ederken, sadece finansal verileri değil, aynı zamanda şirketin 

yönetim tarzını, marka değerini ve tarihsel performansını da göz önünde bulundurur. Böylece, 

şirketin gerçek değerini daha iyi anlayarak, doğru yatırım kararlarını alır. 

"Warren Buffett Para Kurdu’nun Zihninde" kitabı, yatırım dünyasında başarılı olmak 

isteyenler için çok faydalı bir kaynaktır. Kitap, Buffett'ın yatırım felsefesi, risk yönetimi, uzun 

vadeli düşünme ve karar verme süreci gibi konulara odaklanırken, aynı zamanda Buffett'ın 

hayatına ve kişiliğine de ışık tutmaktadır. Kitap, yatırım dünyasında başarılı olmak isteyenler 

için bir rehber niteliği taşıyan önemli bir kitaptır. 

Sonuç olarak, "Warren Buffett Para Kurdu’nun Zihninde" kitabı, yatırım dünyasının en 

başarılı isimlerinden biri olan Warren Buffett'ın hayatına, yatırım felsefesine ve başarısına 

odaklanmaktadır. Kitap, Buffett'ın yatırım stratejileri, risk yönetimi, uzun vadeli düşünme ve 

karar verme süreci gibi konulara odaklanırken, aynı zamanda yatırımcılar için kullanışlı 

tavsiyeler sunar. Yatırım dünyasında başarılı olmak isteyenler için bir rehber niteliği taşıyan 

kitap, Buffett'ın yatırım felsefesini anlamak ve uygulamak isteyen herkes için okunması 

önerilen bir kitaptır. 

 


